Klimata parmainu finanSu instrumenta finans€to projektu atklata konkursa ,,Energoefektivitates paaugstinasana augstakas
izglitibas iestazu ekas” finans€jumam apstiprinato projektu iesniegumu rezultativie raditaji un finans€jums

Sasniedzamie raditaji

Projekta

universitates studentu

Kopaias Pieskirtais
Nr. | Identifikacijas | Projekta . Eku o — o — “opejas KPFI
K N esniedze: Projekta nosaukums Kai Sagaidamais Sagaidamais | o ..o .| attiecinamas f .
p- T. 1esniedzejs skaits siltumenergijas Co, gCO zmaksas Inansejums
patérina apkurei raditajs 2 (Ls) (Ls)
g raditajs
raditajs (kgCOy/Ls (t CO, gada)
(kWh/m’ gada) gada) -
Rigas e
I | KPFI-320 | Acronavigicijas | _ nergoefektivitites o 56,80 0,566 25,8 114 122,87 44 667,60
LS paaugstinasana RAI eka
nstituts
Energoefektivitates
paaugstinasana Rigas
Starptautiskas
ekonomikas un biznesa
Rigas administracijas
Starptautiska augstskolas ekai
2. | kprr3pl | ckenomikasun i Daugavpill, Mihoelsa 1 42,31 0.36 2147 102 001,00 59 660,00
biznesa iela 47 , atbilstosi
administracijas augstiem
augstskola energoefektivitates
standartiem un
izmantojot videi
draudzigus biivniecibas
materialus
Energoefektivitates
Ricas Tehniska paaugstinasanas
3. KPFI-3/14 gas 1 e pasakumu komplekss 2 47,00 0,58 580,00 1 287 034,00 1 000 000,00
universitate _ L
Rigas Tehniskas




p-k

Identifikacijas
Nr.

Projekta
iesniedzgjs

Projekta nosaukums

Eku
skaits

Sasniedzamie raditaji

Sagaidamais
siltumenergijas
patérina apkurei
raditajs
(kWh/m’ gada)

Sagaidamais
CO,
raditajs
(kgCOy/Ls
gada)

Sagaidamais
CO,
raditajs
(t CO, gada)

Projekta
kopgjas
attiecinamas
izmaksas
(Ls)

Pieskirtais
KPFI
finansgjums
(Ls)

dienesta viesnicas Riga,
Azenes iela 22;22a

KPFI-3/24

Banku augstskola

Banku augstskolas €kas
Riga, K.Valdemara iela
161 renovacija un
energoefektivitates
paaugstinasana atbilstosi
augstiem
energoefektivitates
standartiem un
izmantojot videi
draudzigus biivniecibas
materialus un
izstradajumus

65,50

0,56

116,48

263 293,00

208 000,00

KPFI-3/26

Rigas Pedagogijas
un izglitibas
vadibas akadémija

Rigas Pedagogijas un
izglitibas vadibas
akad@émijas ekas
energoefektivitates
paaugstinasana,
izmantojot videi
draudzigus biivniecibas
materialus un
izstradajumus

43,87

0,35

78,05

300 000,00

223 000,00

KPFI-3/12

Transporta un
sakaru instittits

Energoefektivitates
paaugstinasana AS
"Transporta un sakaru

61,95

0,36

78,50

349 094,00

218 078,00




p-k

Identifikacijas
Nr.

Projekta
iesniedzgjs

Projekta nosaukums

Eku
skaits

Sasniedzamie raditaji

Sagaidamais
siltumenergijas
patérina apkurei
raditajs
(kWh/m’ gada)

Sagaidamais
CO,
raditajs
(kgCOy/Ls
gada)

Sagaidamais
CO,
raditajs
(t CO, gada)

Projekta
kopgjas
attiecinamas
izmaksas
(Ls)

Pieskirtais
KPFI
finansgjums
(Ls)

institits" Riga,
Lomonosova iela 1,
atbilstosi augstiem
energoefektivitates

standartiem un

izmantojot videi

draudzigus biivniecibas
materialus

KPFI-3/22

Rézeknes
Augstskola

Energoefektivitates
paaugstinasana Rézeknes
Augstskolas eka

67,85

0,35

121,29

577596,00

346558,00

KPFI-3/27

Rigas Stradina
universitates
Sarkana Krusta
medicinas koledza

RSU Sarkana Krusta
medicinas koledzas un
dienesta viesnicas
renovacija, atbilstosi
augstiem
energoefektivitates
standartiem un
izmantojot videi
draudzigus biivniecibas
materialus un
izstradajumus

77,05

0,58

205,98

475 525,29

355 147,78

KPFI-3/19

Rigas Stradina
universitate

Rigas Stradina
universitates eku
energoefektivitates
paaugstinasana,

79,80

0,412

247,38

941 890,00

600 455,00




p-k

Identifikacijas
Nr.

Projekta
iesniedzgjs

Projekta nosaukums

Eku
skaits

Sasniedzamie raditaji

Sagaidamais
siltumenergijas
patérina apkurei
raditajs
(kWh/m’ gada)

Sagaidamais
CO,
raditajs
(kgCOy/Ls
gada)

Sagaidamais
CO,
raditajs
(t CO, gada)

Projekta
kopgjas
attiecinamas
izmaksas
(Ls)

Pieskirtais
KPFI
finansgjums
(Ls)

samazinot energoresursu
patérinu un oglekla
dioksida emisiju
atbilstosi videi
draudzigiem
nosacijumiem

10.

KPFI-3/33

Ventspils
Augstskola

Energoefektivitates
paaugstinasana Ventspils
Augstskolas eka
Inzenieru iela 101 un
101a, Ventspili

43,90

0,351

153,08

552 786,00

436 149,00

11.

KPFI-3/29

Latvijas Juras
akadémija

Energoefektivitates
paaugstinasana Latvijas
Juras akadémijas eka

60,00

0,42

82,46

248 518,00

196 329,00

12.

KPFI-3/9

Liepajas
Jurniecibas
koledza

Energoefektivitates
paaugstinasana Liepajas
Jarniecibas koledzas
dienesta viesnicas €ka,
Cietoksna iela 2, Liepaja,
atbilstosi augstiem
energoefektivitates
standartiem un
izmantojot videi
draudzigus biivniecibas

materialus

60,22

0,467

163,49

411 874,15

350 093,03




p-k

Nr.

Identifikacijas

Projekta
iesniedzgjs

Projekta nosaukums

Energoefektivitates
paaugstinasana Malnavas

Eku
skaits

Sasniedzamie raditaji

Sagaidamais

Projekta

siltumenergijas
patérina apkurei

raditajs
(kWh/m’ gada)

Sagaidamais
CO,
raditajs
(kgCOy/Ls
gada)

Sagaidamais
CO,
raditajs

(t CO, gada)

kopgjas

1izmaksas

(Ls)

attiecinamas

Pieskirtais
KPFI
finansgjums

(Ls)

13.

KPFI-3/6

Malnavas koledza

koledzas jaunaja macibu
korpusa un Malnavas
koledZas dienesta
viesnicas €ka, Malnava,
p.n. Vitoli, Karsavas
novada, atbilstosi
augstiem
energoefektivitates
standartiem un
izmantojot videi
draudzigus biivniecibas
materialu
Latvijas Kulttiras
koledzas €kas Riga,

65,96

0,51

359,84

830 078,27

705 566,53

14.

KPFI-3/23

Latvijas Kultiiras
koledza

Bruninieku iela 57
siltinasana, realiz&jot
energoefektivitates
pasakumus un atbilstosi
samazinot kaitigo izmesSu
(CO,, CH4, N7O, NOX,
CO, GOS) daudzumu,
veicot
energoefektivitates

pasakumus

67,85

0,46

66,28

169 525,00

144 095,00




Sasniedzamie raditaji Projekta pr—
T . = kopgjas °
Nr. | Identifikacijas Propkta ) Proiekta nosaukums Ek,u Sagaidamais Sagaidamais L attiecinamas KP_F.I
p.k Nr iesniedzgjs ) skaits ~ Sagaidamais . finans&jums
: : siltumenergijas CO, co izmaksas
patérina apkurei raditajs . dit;js (Ls) (Ls)
raditajs (kgCOy/Ls (t CO, gada)
(kWh/m’ gada) gada) 2 &
Energoefektivitates
paaugstinasanas
Latvijas Sporta pe}fakqmu é( opums
15. KPFI-3/15 pedagogijas atvijas Sporta 1 62,50 0,38 78,09 241 780,00 205 513,00
akademija pesia_gogljas akademlj_as
macibu un sporta telpas
eka "B" Riga, Brivibas
gatve 333
Latvijas Energoefektivitates
16. KPFI-3/28 Lauksaimniecibas T 3 64,76 0,36 211,14 690 000,00 586 500,00
universitate pasakumi LLU
Latvijas Universitates
Rigas Medicinas
koledZas dienesta
viesnicas &kas
LU Rigas Vienk.érﬁovt.a renoyécija
17. | KPFI-3/25 Medicinas atbilstoSi augstiem 1 71,00 0,504 118,00 27437600 | 233219,00
Koledza energoefektivitates

standartiem un
izmantojot videi
draudzigus biivniecibas
materialus un
izstradajumus




Sasniedzamie raditaji

ig‘;g;k;: el
Nr. | Identifikacijas PrOJ .ekta_. il i Mg Ek}l T T S tticcinamas . KPEI
p-k Nr. iesniedzgjs skaits siltumenergijas Co, gCO izmaksas inansgjums
patérina apkurei raditajs . dit;js (Ls) (Ls)
raditajs (kgCOy/Ls (t CO, gada)
(kWh/m’ gada) gada) i
Energoefektivitates
i1 o paaugstinasana Rigas
18. KPFI-3/13 tgggfi‘jl;‘lfnifg; Teologijas institiita ekas 3 72,50 0,422 99,57 280 908,53 235 963,16
Katolu iela 16 un Katolu
iela 18, Riga
Energoefektivitates
Rigas paaugstinasana Rigas
19. | KPFI-3/10 Celtniecibas Celtniccibas koledzas 2 80,33 0,451 262,87 68573400 | 582873.90
. gkas, izmantojot videi
koledza draudzigus biivniecibas
materialus
Jekabpils Energoefektivitates .
20. KPFI-3/5 Agrobiznesa | Paaugstinasana Jekabpils 1 74,5 0,51 149,69 534 619,80 296172,00
. Agrobiznesa koledzas
koledZa dienesta viesnicas eka
Kopa: 34 Kopa: | 9330755,91 | 7028040,00




